ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

«___»___________2019  №

Палтиел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта  2019 г. № 16
            село Трехбалтаево

[image: image1.png]

О расторжении договора  аренды земельного

участка, заключенного между администрацией

Трехбалтаевского сельского поселения и Кузьминым В.В.
           В соответствии со ст. 46 Земельного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Кузьмина Вячеслава Витальевича, администрация Трехбалтаевского сельского поселения постановляет:

          Расторгнуть договор аренды земельного участка от 03.10.2016г. №19, заключенный между администрацией Трехбалтаевского сельского поселения Шемуршинского района и Кузьминым Вячеславом Витальевичем, из земель населенных пунктов с кадастровым номером 21:22:030322:51 площадью 120 кв.м., расположенного в Трехбалтаевском сельском поселении, предоставленного для использования в целях «объекты гаражного назначения».

Глава администрации                                                                                 Ф.Ф. Рахматуллов

Трехбалтаевского сельского поселения
Шемуршинского района